posilain, cum omnibus perlinenliis suis. Ifec et 0111-

nia quaesupra dicta beati Miniatis martyris ecclesia

per diversa feinpora a principio sui jusie recepiivel

acquisivit, aut receptura veliacquisitura est in fu-

lurum, eonstituimus, sancimus atque inviolabiliter

eidem occlesire duratura stabilimus, ita ut nullus,

rex, nullus dux, nullus marcbio,.nullus vicecomes,.
castaldio vel curialis, nulla praelala vel privata, ma-

gna sive parva persona, te prsefatumque monaste-

rium in bonis suisminuere, vexare, inquietare, aut

molestias inferre temeraria prresumptione audeat,,
salva lamen Florentini episcopi reverenlia, cujus

juri eidem monasterium legaliter subjicitur. Si quis
autem sciens lianc nostrarn apostolicam conslitu-

tionem contumax infregerit el admonitusnon emen-

daverit, analbematis jaculo confossus cum Juda,

traditore pereat. Si quis autem devolus conservator-

exsliterit, Cbristo duce, ac intercedente Petro, an-

tiqjice promissionis et novse redemptionis patriam
sine fine possidcal. Cffilera desunl..

XXYI.

Conslitutio Alexandri papcaII pro monaslerio Saw-
cli Petri Perusini..

(Anno 1065, Aprilis Ti.)
] LiiiARGAr.ixi,./.H//flr.Casin,, tom. II, pag. 98, ex ar—

chiv.Si. PetriPerusiiii.]

ALEXAXDE-Cepiscopus,.servusservorum Dei, vene-

rabili monasteriobeatiPelri apostoli, sito extra, iino

et juxta civitalem Penisiam, in loco qui dicilur

Caprarius, etperillud RAVNERIOabbati,, ejusque
successoribus ibidem jureetregulariler promoven-
dis in perpetuum..

Cum universalis sancta niater Ecclesia per glo-
riosos apostclorum principes, Pclrum scilice.tpi-

scatorem bominum, acPaulum doctorem gentium,,

jirss creteris e.ooperaloribus maxime sit coadunata,,

Tnslilutaetditata, convenit eis confirmari etdeli-

.neri omnia,,quse sure ditionis ac poteslatis repe-

riuntur specialia. Quapropter ad hujus supradicli
monaslerii bpnorem semper augendum et nunquam,
niinuendum concedimus, per boc apostolica; defen-

sionis privilegium, ut teneat et babeat pacifice et.

quiete(juadbactenus tenuit etliribuit,.etnunctenet

etbabet,. scilicct cellas' suas' et .ecclesias, cortes'

suas ac plebes. fundos etlam et casales, plebcm

scilicet Sancti Constanlii, et Sancli Ruphini, ac

Sancli Martini; ecclesiam Sanctse Marise in Agel-

Tione, cum, suis pertinentiis ; cortcm de Casale, et

cortem Sancli Justini, corterii de Pelroniano, eccle-

siam Saricti Andrere de Aliario cum sua liertinentia,

ecclesiamque SarictseMarise in Petiniano , et eccle-

siam Sancil Clcmentis, atque medietaleiri ecclesire-